
OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > DAŽĀDI SLUDINĀJUMI  

Paziņojums par tarifa projektu 

SIA "Vidusdaugavas SPAAO", reģ. Nr. 55403015551, "Dziļā vāda", Mežāres pag., Jēkabpils nov., LV-
5226, 11.11.2024. Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedza  nešķiroto sadzīves atkritumu 
apstrādes pakalpojuma tarifa projektu, kas ir aprēķināts saskaņā ar 27.06.2024. lēmumam Nr. 1/4 "Nešķirotu 
sadzīves atkritumu apstrādes tarifa un sadzīves atkritumu apglabāšanas tarifa aprēķināšanas metodiku". 

Sabiedriskā pakalpojuma veids  
Spēkā esošais 
tarifs* (bez PVN)  

Piedāvātais tarifs 
(bez PVN)  

Tarifa palielinājums/ 
samazinājums * (%)  

 Nešķiroto sadzīves atkritumu apstrādes 
pakalpojums 

102.62 144.14 40.46% 

Piedāvātais tarifs varētu stāties spēkā ar 01.05.2025. Spēkā esošā tarifa izmaiņas ir saistītas ar būtisku 
izmaksu palielinājumu visos izdevumu posteņos, tarifs nav mainīts kopš 2019. gada. 

Iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un 
ieteikumus par nešķiroto sadzīves atkritumu apstrādes pakalpojuma  tarifa projektu lietotājs var SIA 
"Vidusdaugavas SPAAO", Rīgas ielā 210, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, LV-5202, no plkst. 14.00 līdz 16.00, kurā 
lietotājs var iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus 
un ieteikumus par tarifa projektu, iepriekš sazinoties ar SIA "Vidusdaugavas SPAAO" Mārtiņu Gluhu, tālr. 
29622272 un elektroniskā pasta adrese: spaao@spaao.lv.  

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstveidā vai elektroniski var iesniegt SIA 
"Vidusdaugavas SPAAO", Rīgas ielā 210, Jēkabpils, Jēkabpils novads, un elektroniski uz e-pastu: 
spaao@spaao.lv, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, elektroniskā pasta 
adrese: sprk@sprk.gov.lv, 20 dienu laikā no šā paziņojuma publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2024. gada 15. novembris, Nr. 224

OP 2024/224.DA7


		2024-11-14T13:42:21+0200
	Rīga
	Latvijas Vēstnesis
	oficiālās publikācijas apliecināšana




